
 
 

UCHWAŁA NR LVIII /515/2022 
RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/177/09 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 6 lutego 2009r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Zbuczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) i § 5 pkt 2 lit. c 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 416 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U. poz. 1798), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 
Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Zbuczyn, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/177/09 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 6 lutego 2009 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Zbuczyn (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 65 poz. 1769; z 2011 r. Nr 156 poz. 4935 i z 2019 r. poz. 12159) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 wyrazy „dla nauczyciela stażysty, kontraktowego, mianowanego i dyplomowanego” 
zastępuje się wyrazami „dla nauczycieli”; 

2) w § 5: 

a) w ust. 1 w pkt 2 po wyrazach „opiekuna stażu,” dodaje się wyraz „mentora”, 

b) w ust. 2 w tabeli po wierszu 7. dodaje się wiersz 8. w brzmieniu: 

8. mentor 100 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 września 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady 
 

 Ireneusz Chomka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 10028


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2


		2022-10-03T12:10:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




